
Contacto

Teléfono 918090360
Fax 918925714
Correo Electrónico 
notificaciones.contratacion@aranjuez.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución s/n
(28300) Aranjuez España
ES3

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM OBRAS-2019/04
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2019
a las 09:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Aranjuez
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EdR0lMuGZGAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para el suministro de 100 cuerpos de papelera del modelo Prima
Línea

Presupuesto base de licitación
Importe 3.506,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.898 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional COMUNIDAD DE MADRID
Código de Subentidad Territorial ES3

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SULO IBÉRICA, SA
Identificador empresa A46480547

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.898 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.506,58 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/04/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EdR0lMuGZGAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PVBJsiNkLFGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003949006 |  2019-368131 | jue, 25 abr 2019 09:16:37:776 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149861099961632728947013866762885096143 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PVBJsiNkLFGiEJrVRqloyA%3D%3D

